

Nyro Invest ApS

c/o Nyholm, Cedervænget 35, 3. tv., 2830 Virum

CVR-nr. 33 35 14 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Philip Johan Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyro Invest ApS c/o Nyholm Cedervænget 35, 3. tv. 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 35 14 02
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip John Nyholm Niels Iver Rosenkrantz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af pantebreve.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49.236 mod 6.525 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-208.468	-91.780
Andre finansielle indtægter	697.970	356.318
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-426.366</u>	<u>-256.213</u>
Resultat før skat	63.136	8.325
1 Skat af årets resultat	<u>-13.900</u>	<u>-1.800</u>
Årets resultat	49.236	6.525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>49.236</u>	<u>6.525</u>
Disponeret i alt	49.236	6.525

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.800
Andre tilgodehavender	<u>242.408</u>	<u>31.379</u>
Tilgodehavender i alt	<u>242.408</u>	<u>33.179</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.832.351</u>	<u>2.775.651</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.832.351</u>	<u>2.775.651</u>
Likvide beholdninger	<u>31.129</u>	<u>5.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.105.888</u>	<u>2.814.235</u>
Aktiver i alt	<u>2.105.888</u>	<u>2.814.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	87.980	38.744
Egenkapital i alt	167.980	118.744
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.875.535	2.650.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.503	6.232
Selskabsskat	12.100	0
Anden gæld	44.770	38.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.937.908	2.695.491
Gældsforpligtelser i alt	1.937.908	2.695.491
Passiver i alt	2.105.888	2.814.235
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.100	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.800</u>	<u>1.800</u>
	<u>13.900</u>	<u>1.800</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	38.744	32.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.236</u>	<u>6.525</u>
	<u>87.980</u>	<u>38.744</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Andre værdipapirer er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer udgør 1.441 t.kr.		
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Level Ventures ApS, c/o Nyholm, Cedervænget 35, 3. tv., 2830 Virum		
Rosenkrantz Holding ApS, c/o Niels-Henrik Rosenkrantz, Liselund 55 C, 4791 Borre		